Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72984-160.

Fone (62) 3331-3331,

4ª ATA DE JULGAMENTO DO CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025003196

Aos onze dias do mês de abril de 2025, às 09h00, reuniram-se na sede da Secretaria

Municipal de Saúde, Assistência Social, Esporte e Lazer de Pirenópolis-GO, os integrantes da

Comissão Especial de Credenciamento, designada pela Portaria  nº 02/2025/SMS, estando

presentes: Kátia Neris de Oliveira , Christian Kely Rodrigues Aires, Luciana Fleury dos Santos e

Ana Karoline Morais Pina, para promover a análise e deliberação dos pedidos de credenciamento

referentes a 4ª Ata de julgamento. A Comissão analisou detalhadamente a documentação juntada

eletronicamente do sistema de CREDENCIAMENTO SUS.

Verificada a conformidade da documentação encaminhada com o requisitos do ato

convocatório, foram HABILITADOS as pessoas físicas e/ou jurídicas abaixo, conforme a seguinte

ordem de classificação por cargo:

  CREDENCIAMENTO  Nº 006/2025-SMS

INSCRIÇÃO

NOME

SITUAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL
521730202306071415 FRANCISCA NEVES ROCH Habilitado

521730202306071425 MARIA RAFAELA FRANCISCO ARAÚJO Habilitado

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
521730202306071411 SIRLENE GONÇALVES DA SILVA DIAS Habilitado

EDUCADOR FÍSICO
521730202306071412 FABIANA BORGES DE OLIVEIRA Habilitado

EDUCADOR SOCIAL

521730202306071417 THAIS JACINTO DA SILVA Habilitado

521730202306071427 SHEILA LORENA OLIVEIRA GODINHO Habilitado

ENFERMEIRO

521730202306071416 IGOR DE OLIVEIRA CARVALHO Habilitado

521730202306071419 LUANA ROSSI BERNARDO GOMES Habilitado

521730202306071420 JOILSON ALVES DE MORAIS JUNIOR Habilitado

Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72984-160.

Fone (62) 3331-3331,

FISIOTERAPEUTA

521730202306071410 IRAJA ROSA PEREIRA Habilitado

521730202306071434 TATIANE DUARTE LOUREDO IDALGO Habilitado

MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

521730202306071430 MONISE SANTANA BRAGA Habilitado

PSICOPEDAGOGO
521730202306071432 RAQUEL BORGES LEAO Habilitado

TÉCNICO ENFERMAGEM
521730202306071429 MAIANY DA SILVA Habilitado

Restaram INABILITADAS as pessoas físicas e/ou jurídicas abaixo relacionadas por não

atender as exigências expressamente contidas no edital frente ao objeto descrito, conforme a

classificação:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO Motivo

EDUCADOR SOCIAL

521730202306071413 KELVYN RODRIGUES DE SOUZA Inabilitado Conforme o edital, no iem 5.7 o

interessado não poderá se

inscrever em categorias

profissionais diferentes.

521730202306071428 AMANDA ARAUJO FERNANDES Inabilitado Conforme o edital, no iem 5.7 o

interessado não poderá se

inscrever em categorias

profissionais diferentes

FARMACÊUTICO

521730202306071421 VALERIA PATRICI MARQUES

ADDAD

Inabilitado Não atendeu ao item  N° 14 do

Anexo III do Edital

MÉDICO CLÍNICO  GERAL

521730202306071423 PAMELA LORRANE RIBEIRO DA

SILVA

Inabilitado Não atendeu ao item  N° 05 do

Anexo IV do Edital

521730202306071433 THIAGO DE OLIVEIRA C.DA

COSTA C

Inabilitado Não atendeu aos itens  N° 05,12 e

22  do Anexo IV do Edital

MÉDICO CLÍNICO  GERAL- 12HR

Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72984-160.

Fone (62) 3331-3331,

521730202306071431 RAPHAEL BARROS ROCHA Inabilitado Não atendeu ao item  N° 06  do

Anexo III do Edital

MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

521730202306071424 MARIANA VIANDELLI CORREIA

LIMA SILVA

Inabilitado Não atendeu aos  itens  N° 10 e

13  do Anexo IV do Edital

NUTRICIONISTA

521730202306071418 JERONIMO GREGORIO DA SILVA

NETO

Inabilitado Não atendeu ao item  N° 14 do

Anexo III do Edital

PSICÓLOGO

521730202306071414 VALERIA DE SOUZA NOBRE

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 9 e 14

do Anexo III do Edital

PSICOPEDAGOGO

521730202306071426 MARIA APARECIDA COSTA

CHAVES
Inabilitado Não atendeu ao item  N° 14 do

Anexo III do Edital

Considerando a natureza jurídica o presente procedimento será homologado conforme as necessidades

da Secretaria  Municipal de Saúde, Assistência Social, Esporte e Lazer .

 Nada mais havendo a declarou ou registrar, a Presidente da Comisão de Credenciamento encerrou a

reunião, fazendo lavrar a presente Ata, que uma vez lida e em conformidade, vai assinada pela Comissão

Especial de Credenciamento da Secretaria Municipal de Saúde, Assistência Social, Esporte e Lazer, devendo

ser devidamente publicada no site do município (www.pirenopolis.go.gov.br) e Diário Oficial do Município.

                                                                                                                            Pirenópolis, 11 de abril de 2025.

Kátia Neris de Oliveira

 Presidente

Christian Kely Rodrigues Aires

 Secretária

Luciana Fleury dos Santos

Membro

Ana Karoline de Morais Pina

Membro

http://www.pirenopolis.go.gov.br/